

新旧対照表

ページ	項目		修正前	修正後
3	6. スケジュール	4 参加申込提出	令和2年7月30日（木） ～令和2年8月6日（木） 午後5時まで	令和2年7月30日（木） ～令和2年8月6日（木） 午後5時30分まで
5	10. 企画提案書の提出	(6) 提出方法	持参又は郵送とする。但し、郵送の場合は書留、簡易書留、特定記録郵便に限り提出可能とする。なお、持参の場合は、午前9時から午後5時までとする。  (受付は、日曜日、土曜日及び祝日を除く)	持参又は郵送とする。但し、郵送の場合は書留、簡易書留、特定記録郵便に限り提出可能とする。なお、持参の場合は、午前9時から午後5時30分までとする。  (受付は、日曜日、土曜日及び祝日を除く)